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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021
Mata kuliah : Hukum Acara Tata Usaha Negara (2 sks) Ruang
Kode : KUMS504 Kelas . KJoo2 Dosen : SRIREDJEKI SLAMET
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 5
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hariftgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hariftgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen |JmlMhs | Dosen Mhs
Selasa Selasa
1 & = Pengantar Hukum Peradilan Tata Usaha Negara 71
22-9-20 22-9-20
, | Selasa Selasa Organisasi Peradilan Tata Usaha N 63
- - anisa. eraailan fa saha ra
29-9-20 29-9-20 - -
3 Deinse Selsa Keputusan Badan/Pejabat Tata Usaha Negara 60
6-10-20 6-10-20 " =
4 Selasa Selasa Penvelesaian Senaketa tata Usaha N 66
- - enyelesaian Sengke: saha a
13-10-20 13-10-20 4 ’ 2
Selasa Selasa
5 - - Beracara Di Peradilan Tata Usaha Negara 63
20-10-20 20-10-20
6 Selasa Selasa B 68
- - lalal
27-10-20 27-10-20 -
Selasa Selasa
7 - - Pemeriksaan Pendahuluan, Dismissal dan pemeriksaan Persiapan 69
3-11-20 3-11-20
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021
Mata kuliah . Hukum Acara Tata Usaha Negara (2 sks) Ruang
Kode ¢ KUMS04 Kelas : KJo02 Dosen : SRI REDJEKI SLAMET
Prodi ¢ Ilmu Hukum Semester @ 5
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke |Materi/ Kegiatan| Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen| Jml Mhs | Dosen Mhs
Selasa Selasa )
8 - - Pemeriksaan Acara Singkat, Cepat, Biasa dan Pemeriksaan Cuma-Cuma 66
24-11-20 24-11-20
Selasa Selasa
9 “ - Beracara di Peradilan Tata Usaha Negara 61
1-12-20 1-12-20
Selasa Selasa
10 - - Penundaan Pelaksanaan Keputusan Tata Usaha Negara Yang Digugat Dan Pemeriksaan Istimewa 69
8-12-20 8-12-20
Selasa Selasa
1 - - Pembuktian 65
15-12-20 15-12-20
42 Selasa Selasa PR W 68
- - esimpuilan n Futusan
5121 5-1-21 g
13 Selasa Selasa P - -
- - ‘a HUKum
12-1-21 12-1-21 =
Selasa Selasa
14 - - PELAKSANAAN PUTUSAN PENGADILAN TATA USAHA NEGARA 68
19-1-21 19-1-21
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas 1 KUM 504 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 09:10 - 10:50 ()
Jumlah Mahasiswa : 74

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Data Perkuliahan (Adm)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik < sir

: Hukum Acara Tata Usaha Negara

Perkuliahan (Dosen)

Jabatan Khusus (Dosen)

https://siakad.esaunggul ac.id/siakad/siakad/index.php?page=s:

Dosen

Implementasi K-2017

,A-l € .”

: SRIREDJEKI SLAMET (6529)

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : Browse.. No file selected.

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

No.

10.
11,
12,
13,
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

24,

26.
27.

28.

10of2

20160401127
20170401033
20170401110
20180401002
20180401005
20180401007
20180401016
20180401021
20180401023
20180401024
20180401026
20180401032
20180401033
20180401038
20180401041
20180401042
20180401050
20180401057
20180401058
20180401059
20180401060
20180401062
20180401066
20180401072
20180401074
20180401075
20180401077

20180401078

PETER YOSAFAT
ERYADILLA NOVITA H
EMANUEL Z BASRI
VITADELLA SEFHIRA
CHRISTOPHER BERNARD
RIDANI ISPRIPSI WULANDARI
CHIKA YAPRIADI

RIO PUTRA FIRRIZQI
ALICIA CHRISELIN
MAULIZIDAN MALIK FAJAR
DEVINTA ERLA FITRIANA
LESTARI

SITI AMALLYA

EKA PUTRI SANTOSO
RAZA FARIQ RAFLIANSYAH
MUHAMMAD ARIQ FERDIAN
ALDI REMANDO SAPUTRA
MUHAMAD ABUDIN

RIYAN GOKLAS

REZA BAHTIAR

LIDIYA NUR OCTAVIANI
ANDRYANI PUTRI
SULTHAN RAFI RATHAN
LOUIS ERICSON

AMIDA GHINA SALSABILA
RULY WAHYU

ENGELBERTUS NATALINO BOLI
LAMABLAWA

WILDAN WAHYU WIRAWAN
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

31.

32.

33

35.

37.

L

42.

43.

45.

47.

15
52.
53.

55.

59.

61.

62.

63.

65.

67.

69.

71.

74.
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20180401081
20180401084
20180401088
20180401116
20180401119
20180401122
20180401123
20180401127
20180401129
20180401130
20180401132
20180401135
20180401137
20180401142
20180401143
20180401145
20180401148
20180401162
20180401174
20180401177
20180401178
20180401179
20180401184
20180401185
20180401186
20180401193
20180401197
20180401232
20180401238
20180401252
20180401253
20180401254
20180401281
20180401284
20180401288
20180401302
20180401304
20180401308
20180401318
20180401320
20180401324
20180401328
20180401351
20180401379
2018040139
20200401300

FEBY PERMATA ANNISA
RAMADHAN MUHAMMAD SHIDQI
RAJA MUHAMMAD RAIHAN
MUHAMMAD ALFAN

REDJEL SHANIA NABILLA
GEMILANG BERLIANSYAH
VICKRI MIROJJIHAN

RAMADHANNISA AZZAHRA EFFENDY PUTRI

ANISA GUSTIN DWI SETYANI
IFOSARO FAU

FARAH NUR AFIFAH

SAMUEL GILBERT HUTAPEA
YOSIA SINAGA

RISKA MEILANI

ZEFARI ADRIAN

ATIKA NABILA

VIRA INDRIYANA

REZA NADIEN NURANTO
TASYA MELENIA NASUTION
MUTIARA TSANI

VANESHA CLARINOVA SUKENDAR
WESLEY TOGI RAFFELINO
ALDA GISTA REFITA

ELMIZA MARTADANI

RAIHAN ANANDA RAMADHAN
SISKA MARGARETTA SIANIPAR
MUHAMMAD YUSUF

INTAN PERMATA SARI
WAHYU ADI STYAWAN

HAURA MULYA DAROJAH
YOGA PRASETYA

JONATHAN SIMANJUNTAK
GALUH PRAMESWARI

ARYO WIBISONO

INDAH TRI PURWATI

SRI WAHYUNI

YULIA AMANDA PUTRI
ENDANG STOURRIKA

WIWIT ARDIYANTI

SALSAYA FAJRIANY OCTIA
RUY RENYUFTAR LOBO HUKI
IHAN ZACKY KHOTIBUL UMAM
AGUNG JORDAM

RISMA DAMAYANTI
MUHAMMAD ZULFAKHRI DHARMAWAN
GINANJAR DWISAPUTRA
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021
Kode . KUMS504 Kelas Dosen - SRI REDJEKI SLAMET
Matakuliah : Hukum Acara Tata Usaha Negara
Prodi : Ilmu Hukum
. UTS |absensi tugasonline|quizonline| UAS Nilai Akhir
Mol NIM tama Mikaione 25% | 10% | 20% 0% | 35% | " [Angka | Huruf
1/20160401127|Peter Yosafat 50| 78,57, 60,57 65,5 60 60,02 2,00 C
2|20170401033|Eryadiia Novia H 95 100 86,79 88,57 100 94,97 4,00 A
3|20170401110|Emanuel Z Basri 0 21,43 0| 4,29 85 32,32 0,00 E
4/20180401002|Vitadeka Sefhira 80 100 88,93 72,86 90| 86,58 4,00 A
5|20180401005|Christopher Bernard 80 100 90 88,57 85 86,61] 4,00 A
6{20180401007|Ridani Ispripsi Wulandari 75 78,57 55,14 55,38 60| 64,18/ 2,30 C+
7|20180401016/Chka Yapriadi 85| 92,86 80,71 82,86 85| 84,72 4,00 A
8/20180401021|Rio Putra Firizqi 60 100 88,57 82,86 40 65| 2,70 B-
9/20180401023|Akicia Chrisein 95 100 88,93 85,71 55| 79,36 3,70 A-
10/20180401024|Maulzidan Mak Fajar 65 100 73,14 66,72 55 66,8/ 2,70 B-
11/20180401026|Devinta Eria Fitriana 90 100 87,86 85,71 65 81,39 4,00 A
12/20180401032|Lestari 80 100 86,43 65,71 100 88,86 4,00 A
13/20180401033|Ski Amalya 70 100 86,43 80, 55| 72,04/ 3,00 B
14/20180401038|Eka Putri Santoso 75 100 74,64 74,29 50 68,61 3,00 B
15/20180401041|Raza Farig Raflansyah 30 92,86 66,79 68,24 700 61,47 2,00 €
16/20180401042Muhammad Arig Ferdian 65 85,71 44,14 40| 70 62,15 2,30 C+
17/20180401050 Aldi Remando Saputra 85 100 84,64 53,95 60| 74,58 3,30 B+
18/20180401057|Muhamad Abudin 70 100 88,57, 74,29 95| 85,89 4,00 A
19/20180401058|Riyan Goklas 55 85,71 55,93 55,15 60 60,03 2,00 C
20/20180401059|Reza Bahtiar 1000 100 82,5] 56,47 85| 86,9 4,00
21/20180401060|Lidiya Nur Octaviani 80 100 80,64 57,14 700 76,34 3,30 B+
22/20180401062|Andryani Putri 95 100 87,14 75,71 70 83,25 4,00 A
23/20180401066{Sukhan Rafi Rahan 80 100 87,14 75,71 85 84,75 4,00 A
24/20180401072|Louss Ericson 80 100 91,43 85,71 100 91,86 4,00 A
25/20180401074{Amida Ghina Sakabia 85 100 82,79 72,86 75 81,35 4,00 A
26/20180401075(Ruly Wahyu 75 92,86 73,86 62,86 55| 68,35 3,00 B
2720180401077 Engebertus Nataino Bol Lamablwa 75 100 79,29 74,29, 70[ 76,54/ 3,30 B+
28/20180401078)Widan Wahyu Wirawan 85| 92,86 68,57| 61,43 55 69,64 3,00 B
29/20180401081|Feby Permata Annisa 95 100 92,5 90 90, 92,75 4,00 A
30,20180401084{Ramadhan Muhammad Shidqi 80| 92,86 77,79 62,52 75\ 77,35 3,70 A-
31{20180401088{Raja Muhammad Raihan 70| 78,57 48,57 45,63 60, 60,63 2,00 C
32/20180401116{Muhammad AFan 90 100 76,43 78,48| 100 90,64| 4,00 A
33{20180401119|Redjel Shania Nabila 75| 85,71 67,64 5,71 75| 67,67 2,70 B-
34/20180401122|Gemiang Berlansyah 75 100 84,64 82,86 500 71,47 3,00 B
35/20180401123|Vickri Mirojjhan 95 100 90 76,81 95| 92,68 4,00 A
36/20180401127|Ramadhannia Azzahra Effendy Putri 90 100 87,5 88,57 100] 93,86 4,00 A
37|20180401129|Ana Gustin Dwi Setyani 90 100 87,5 94,29 95| 92,68 4,00 A
38/20180401130|Ifosaro Fau 95| 92,86 81,07 7538 60| 77,79 370 | A
39{20180401132|Farah Nur Affah 90 100 89,64 82,86 80 86,72 4,00 A
40,20180401135|Samuel Gibert Hutapea 85 100 73,21 75,71 20| 60,46/ 2,00 C
41/20180401137|Yosia Snaga 70 85,71 59,5 52,86 75| 69,51 3,00 B
42/20180401142(Rska Meiiani 85 100 90, 36| 91,43 100{ 93,46 4,00 A
43|20180401143|Zefari Adrian 65 92,86 81,71 71,43 75| 75,27 3,30 B+
44(20180401145|Atka Nabia 90 100 84,64 52,77, 65| 77,46 3,70 A-
45/20180401148|Vira Indriyana 90| 92,86 79,57 80| 75| 81,95 4,00 A
46/20180401162|Reza Nadien Nuranto 95/  100| 8571 8571 70, 83,96 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021
Kode . KUMS504 Kelas : KJ002 Dosen : SRI REDJEKI SLAMET
Matakuliah : Hukum Acara Tata Usaha Negara
Prodi . Ilmu Hukum
; UTS |absensi tugasonline|quizonline| UAS Nilai Akhir
el NIM RS- 25% | 10% | 20% 0% | 35% | " [Angka | Huruf
47|20180401174|Tasya Melenia Nasution 90 100 91,43 64,29 65 79,97 3,70 A-
48/20180401177|Mutiara Tsani 85| 92,86 84,64 77,14 95| 88,43 4,00 A
4920180401178|Vanesha Clarinova Sukendar 25| 78,57 49,57 40| 40 42,02 0,00 E
50/20180401179|Weskey Togi Raffeino 80 100, 74,64 65,38] 80| 79,47 3,70 A-
51/20180401184{Alda Gista Refia 80 100 87,86 85,71| 95| 89,39| 4,00 A
52|20180401185|Eimiza Martadani 80| 100 91,43] 87,14 100 92| 4,00 A
53{20180401186(Raihan Ananda Ramadhan 70 100 83,57 90| 60 74,21 3,30 B+
54|20180401193(Skka Margaretta Sianpar 100[ 92,86 72,3 53,95 50 71,66 3,00 B
55/20180401197|Muhammad Y usuf 75 92,86 67,5 59,66 85 77,26] 3,70 A-
5620180401232|Intan Permata Sari 75| 100 85 78,57  100] 88,61 4,00 A
57|20180401238{Wahyu Adi Styawan 70 100 90,71 84,29 95| 87,32 4,00 A
58/20180401252|Haura Mulya Darojah 85 100| 96,43 87,14 95 92,5 4,00 A
59/20180401253|Yoga Prasetya 90| 100 89,29 68,24 45( 72,93| 3,00 B
60{20180401254/Jonathan Simanjuntak 95 100 79,5 84,29 85 87,83 4,00 A
61/20180401281|Galuh Prameswari 65 100 85 51,01 55 67,6| 2,70 B-
6220180401284|Aryo Wibisono 75 85,71 47,64 50 65 64,6 2,30 C+
63/20180401288|Indah Tri Purwati 90 100 93,57| 55,71 60 77,78 3,70 A-
64/20180401302|Sri Wahyuni 80| 100 87,86 78,24 700 79,89 3,70 A-
6520180401304 Y ula Amanda Putri 95 100 88,93 92,86 70, 85,33] 4,00 A
66/20180401308|Endang Stourrka 90 100 86,71 83,95 85 87,99 4,00 A
6720180401318 Wiwit Ardiyanti 70 50 36,71 40 0 33,84 0,00 E
68|20180401320|Sakaya Fajriany Octa 80| 92,86 81,07 64,29 70, 76,43 3,30 B+
69/20180401324{Ruy Renyuftar Lobo Huki 65 100 67,86 69, 66| 55| 66,04 2,70 B-
70{20180401328(Ihan Zacky Khotbul Umam 95| 57,14 48,14 31,09 65 64,95 2,30 C+
71{20180401351|Agung Jordam 300 3571 18,07 24,29 15| 22,36 0,00 E
72|20180401379|Rsma Damayanti 80 100 90,36 85,71 80, 84,64 4,00 A
73{20180401396|Muhammad ZuFakhri Dharmawan 95| 92,86 64,14 67,14 100, 87, 58| 4,00 A
74/20200401300|Ginanjar Dwisaputra 20| 28,57 836 2529 25| 20,81 0,00 E

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.

Mengetahui, TRRRIEE, (i i
Ketua Program Studi Dosen Pgmbina / Pengawas,
NIP. NIP. 6529
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